TỔNG CÔNG TY CẤP NƯỚC SÀI GÒN

            TNHH MỘT THÀNH VIÊN

CÔNG TY CỔ PHẦN CẤP NƯỚC THỦ ĐỨC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

 SỐ :           /TB-CNTĐ-QLML2       TP.Hồ Chí Minh, ngày 06 tháng 04 năm 2023

                                                          THÔNG BÁO
  V/v: Tạm ngưng cung cấp nước.

Căn cứ công văn số 45/CTY CPSX-TM-XD THIÊN LỘC “về việc cắt tê đấu nối

ống D150 phục vụ cho công tác thi công hầm Đồng Hồ Tổng” tại vị trí 1322 đường Nguyễn

Duy Trinh, phường Long Trường, Thành phố Thủ Đức.

Công ty Cổ phần Cấp nước Thủ Đức sẽ tạm ngưng cung cấp nước tại các khu vực sau:

 Địa điểm:

- Đường Nguyễn Duy Trinh lề phải từ số nhà 1014 đến 1408, hẻm 1034,1068,1074,

1086, 1106, 1286, 1304, 1322, 1368, 1384, 1430, đường 1 + 4 +6 +7, Phường Long

Trường, Thành phố Thủ Đức.

 Thời gian:

- Từ 22 giờ 00 phút ngày 11/4/2023 (thứ ba) đến 05 giờ 00 phút ngày 12/4/2023

(thứ tư).

Công ty Cổ phần Cấp nước Thủ Đức trân trọng thông báo đến các Quý cơ quan, đơn

vị và nhân dân trong khu vực trên được biết để có kế hoạch dự trữ nước phục vụ sản xuất

và sinh hoạt trong thời gian tạm ngưng cung cấp nước. Rất mong nhận được sự thông cảm

từ quý khách hàng.

Trân trọng kính chào.

Nơi nhận:

- Ông Giám Đốc (để báo cáo);

- Phòng KDDVKH;

- UBND Phường Long Trường

- Phòng Cảnh Sát PCCC KV2;

- Bảo vệ công ty để biết;

- Lưu: VT, Phòng QLML2

KT GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

PHẠM HUỲNH BÁ ĐẠT

CÔNG TY CỔ PHẦN CẤP NƯỚC THỦ ĐỨC
857

CÔNG TY CỔ PHẦN CẤP NƯỚC THỦ ĐỨC
7

		quynguyenngoc74@gmail.com
	2023-04-06T15:51:49+0700
	Location
	Nguyễn  Ngọc Quý
	Protect document

		phamhuynhbadat@gmail.com
	2023-04-07T09:29:26+0700
	Location
	PHẠM HUỲNH BÁ ĐẠT
	Protect document

		vannguyen171285@gmail.com
	2023-04-07T09:33:06+0700
	Location
	CÔNG TY CỔ PHẦN CẤP NƯỚC THỦ ĐỨC
	Protect document

		vannguyen171285@gmail.com
	2023-04-07T09:33:49+0700
	Location
	CÔNG TY CỔ PHẦN CẤP NƯỚC THỦ ĐỨC
	Protect document